
Uchwała Nr . 4 ? . /2018 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia Ś S . . M L . 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie 
do zadań związanych z realizacją programów specjalnych. 

Na podstawie art. 33 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 21 
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1265 i 1149 ze zm.) - Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, 
co następuje: 

Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie do 
podpisania umowy, realizacji i rozliczania programów specjalnych objętych rozporządzeniem 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie programów specjalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 
638) w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz ......... 

3. Jolanta Karpińska.. 

4. Witold Okumski 

/ 

5. Krystyna Zając 



Załącznik do Uchwały Nr /2018 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

10 

z dnia Ł . Ł M l J5M.W1Z 

P E Ł N O M O C N I C T W O 

Na podstawie przepisu art. 33 i 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 21 

ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1265 i 1149 ze zm.) - Zarząd Powiatu Mławskiego 

udziela pełnomocnictwa: 

do podpisywania umowy, realizacji i rozliczania programów specjalnych objętych 

rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie programów specjalnych. 

Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie 

Panu Witoldowi Żerańskiemu 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.... 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 


